
MONIKA S. (CLOUVR) ID 43548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 6:17

PODMÍNKY PRODEJE
Vitám všechny maminky na svých strankach. Jsem ráda že jste se prišly mrknout. Napiš te mi pokud chcete nějakou věc
přemeřit apod...Ráda všem vyhovím. Na odpověd čekám max.. jeden den.Rezervaci držim většinou dle potřeby a dohody , ale
neměla by přesáhnout 14dnů. U objednávek nižší než 99kč si učtuji balné.Reklamace vyziřuji při obdržení zboží nazpět a pak
zasílám peníze na váš učet ale poštovné jsi hradí každý sám ,samozřejmě po dohodě ,vždy se dá domluvit popřípadě se
domluvit i na slevě zboží pokud není něco v pořádku.Pokud snad u zboží které jsi poměříte a víte že vám sedne ,neberu v
potaz vrácení peněz !!!!to jsi musíte vždy poměřit a zvážit sami ..Pokud mám více kusů ,tak samozřejmě vždy ráda vyměním
za větší či menší !!!! Upřednostnuji platbu na účet a poštovné účtuji dle ceniku české pošty . Baličky posílaám doporučeně,
nejpozději do tří pracovních dnů od potvrzení platby!! Ale jinak se vždy domluvím dle vašeho přání:-) Děkuji všem Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

